
Co získám, když 
za Vámi přijdu?

Charitní 
sdružení Děčín

Občanská
poradna
DěčínNaším cílem je, abyste se mohli 

lépe orientovat ve svých
právech a povinnostech
a našli cestu z náročné situace,
ve které se nacházíte.

Přijďte se poradit,
pomůžeme 
vám zdarma.

Zažíváte komplikované
situace v oblasti bydlení, 
práce, dluhů či ve své rodině?

Máte pocit, že jste
se dostali do slepé uličky
a nevíte kudy kam?

Jak všichni víme, život nám někdy
hází klacky pod nohy a my se ocitáme 
v situacích, které se zdají být
neřešitelné. Na své cestě narážíme
na překážky, se kterými si umíme 
poradit, ale také na takové, u nichž
si uvědomíme, že je bez pomoci 
druhých zdolat nemůžeme.

Občanská poradna Děčín Jsme tu s vámi již přes 20 let.

pochopení a lidský přístup –
přijďte a povídejte, my posloucháme

rady, které jsou zadarmo, 
ale k nezaplacení – poradíme vám, 
jak si urovnat to, co je potřeba, 
a to bez jediné koruny

pocit, že v tom nejste sami –
přijďte a společně zkusíme najít 
řešení vašich starostí



Stavební 415/3, Děčín 1, 405 02

Můžu přijít úplně
se vším?

Konzultační hodiny

Podporují nás:

608 962 163

poradna@chsd.cz

/obcanskaporadnadecin

K poskytnutí osobního poradenství
je zpravidla nutné se předem objednat. 
Je potřeba myslet na to, že naše služby 
mají omezenou kapacitu. 

Služby poskytujeme osobně, telefonicky 
i e-mailem a můžete také využít naši 
internetovou poradnu, kterou naleznete 
na webových stránkách chsd.cz.

Bohužel i my máme své limity. 
Jsme sociální pracovníci, nikoliv právníci,
psychologové či účetní. Neporadíme
vám v obchodním ani mezinárodním
právu, nepředpovíme budoucnost
akcií, ani nevyplníme vaše daňové
přiznání. Zkrátka, na něco jsou
naše ruce prostě krátké.

Občanská poradna Děčín

Pondělí  8-12:00 13-17:00

Úterý  8-12:00 13-15:30

Středa  8-12:00 13-17:00

Čtvrtek  8-12:00 13-15:30

Pátek  8-12:00 13-14:00

CHSD.cz

V jakých oblastech radíme?

◦ občanskoprávní vztahy
◦ rodina a mezilidské vztahy
◦ dluhová problematika
◦ bydlení
◦ zaměstnání
◦ sociální dávky a pojištění
◦ sociální služby
◦ ochrana spotřebitele
◦ občanské soudní řízení 

a jeho alternativy
◦ zdravotní pojištění a zdravotnictví
◦ školství a vzdělávání
◦ veřejná správa
◦ trestní právo
◦ ochrana základních práv


